
УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

(ХЛ № 172)

Н А К А З

25.08.2023 м. Харків № 52-ОД

Про підготовку до
проведення засідання
педагогічної ради

 Згідно з річним планом роботи закладу на 2022/2023 навчальний рік,

заплановано проведення засідання педагогічної ради в серпні 2023 року з

порядком денним:

1. Про вибори секретаря педагогічної ради.

2. Про підсумки роботи педагогічного колективу у 2022/2023 н.р. та

завдання на 2023/2024 н.р.

О.А.Уткіна

3. Оцінка результативності виконання освітньої програми за минулий

2022/2023 н.р.

О.А.Домокош

4.  Обговорення річного плану роботи закладу на підставі освітньої

програми на 2023/2024 н.р.

О.А.Домокош

5.   Обговорення правил внутрішнього розпорядку.
Є.В.Коміна

6.  Обговорення Положення про внутрішню систему забезпечення якості

освіти.

О.А.Уткіна

7.    Обговорення Положення про дистанційну форму навчання.



Н.Д.Мощенок

8.    Обговорення Положення про раду закладу.

О.В.Румянцева

9. Обговорення Положення про конкурсне приймання до закладу.

Н.Д.Мощенок

О.А.Домокош

О.П.Сташкевич

10. Обговорення Положення про заохочення і відзначення учнів.

О.В.Румянцева

О.П.Сташкевич

11. Про вибір платформи на якій ліцей працює дистанційно.

Н.Д.Мощенок

12. Про перерахунок шкільних оцінок з іноземних систем оцінювання.

О.А.Домокош

Н.Д.Мощенок

13. Про оцінювання навчальних досягнень учнів 1-4-х класів, 5 класів.

О.П.Сташкевич

О.А.Домокош

 З метою якісної підготовки до засідання педагогічної ради, активізації

роботи педагогічних працівників на розв’язання вказаних проблем, розвитку

ініціативи і творчості вчителів, залучення вчителів до підготовки та якісного

проведення педради

НАКАЗУЮ:

1. Створити робочі групи:

Група № 1 – керівник Домокош О.А.

Члени групи – Коміна Є.В., Шаптала Н.М., Собка В.А., Субота А.В.,

Шмагун Л.Г., Єфремова О.Г., Гончар В.В., Чекалова С.В., Рожнова І.І.,

Рубан Л.В., Пулавська Г.Д., Косенко Н.А.

Група № 2 – керівник Румянцева О.В.



Члени групи – Вакуленко Т.В., Лінько М.О., Столяр Я.О., Щипанова

О.В., Гаврилова Л.П., Асєєва М.П., Коваль Г.В., Драчук О.Ю.

Група № 3 – керівник Мощенок Н.Д.

Члени групи – Борисова В.О., Крамаровська С.М., Баліченко Ю.Б.,

Міхальова О.І., Івакаєва М.С., Філенко І.Ю., Плужніков В.М., Ріпа В.В.,

Цвяшко І.В., Кащавцева М.О., Саніна І.М.

Група № 4 – керівник Сташкевич О.П.

Члени групи – Кардаш В.О., Вєрємей І.Г., Пихтіна А.М., Гуль С.І.,

Кондратова Л.О., Войтовська А.О., Белебеха І.С., Рудась І.А.,

Віннікова С.В.

2.  Затвердити склад робочих груп для підготовки до засідання

педагогічної ради.

3. Підготувати проєкт рішення педради.

До 25.08.2023 р.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

 

Директор ліцею оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені:

Домокош О.А.

Мощенок Н.Д.

Сташкевич О.П.

Румянцева О.В.

Коміна Є.В.

   

 


